domino. Noveritis nos recepisse licteras Santissimi in Chri

sto patris domini G. Episcopi Sabinensis........... aposto-

lice Sedis legati ac Begii eiusdem Baiuli generalis Ge

rardus Episcosus prout superius continetur. Cuius aucto- 

ritate Mandati . . . . . . .  quatinus Archidiaconum. Archi-
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presbiterum Ecclesie Montis Viridis dompnum donatum. 

Cataldum clericos eiusdem ecclesie. Mathei de ytalia. Ro- 

gerium de Saxo. petrum de ytalia Petrum augustaldi lo-
hannem de F.................Iaconi Iohannis. Iacobum de to-

sacania. Laurentium Geraldini, Iobannem russum. Matheum

de Magistro Robberto.................M o n ................... Iudicem

Melfiensem. Sebastianum. Bonum Infantem Láyeos de Car

bonaria. dompnum Rolandum presbiterum Santi Leonardi 

quos Episcopus Montis Viridis testes super Iuribus Ecclesie

Sinibaldus dei gratia Melfiensis Episcopus.

vobis misimus per Notarium vestrum ut recipere debere-

mus testes quos Episcopus Montis Viridis voluerit...........

...........diutius prorogare alio die per nostras licteras si-

gnificamus ut si vobis placeret ponetis receptioni testium

preceptorum Interesse, set nunc ad . . .  . N o s .................

receptio dictorum testium Interest et hoc vobis Intentum 

deferentes vobis presentium tenore significamus ut eras die

Sabbati si volueritis........... dictorum testium............. sive

miseritis sive non ad receptionem dictorum testium provi- 

demus. Rescribentes nobis per formam presentium quicquid 

super hoc duxeritis faciendum. Datum Montis Viridis anno

primo quarte decime Indictionis..............Ecclesie Montis

Viridis Archidiácono. Archipresbitero. dompno donato, 

dompno Arnulfo Canonico eiusdem Ecclesie et domno Bar- 

tholomeo, quo in termino constituto pro se vel per pro

curatore«] ........... comparente processimus non obstante

ipsius absencia ac receptione . . . .  Iuratus et interrogatus 

in primo articulo si sciret quod Ecclesia Montis Viridis 

esset in possessione Episcopi etc. (Vedi il documento prece

dente,, n. 41). § Robbertus Archipresbiter Montis Viridis in

terrogatus etc. § Petrus Archidiaconus Montis viridis etc. 

§ Dompnus Bartholomeus . . . .  § Iudex Melfisius de . . .  . 

quod scripsi Iddem Petrus de Iudice Matheo Regalis Melfie
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Notarius de mandato . . . .  omnibus predictis Interfui et 

in forma puplica reddegi anno mense et Indictione preti- 

tulatis Pontificatus dicti honorii pape quarti anno primo. 

(Segue il segno).

f  Ego Sinibaldus dei gratia Melfiensis Episcopus sub- 

scripsi et signum crucis feci.

f  Ego Robbertus Archipresbiter Montis V.is sig. feci, 

f  Ego Petrus de Littera q. s. ludex. 

f  Ego Petrus Archidiaconus Montis Viridis testis sub- 

scripsi.

f  E g o ........... Montis Viridis.

f  Ego Bartbolomeus presbiter canonicus Montis Vi

ridis t. s.

JV. l i. — S i notano i fori ma manca il sigillo.

N. 4 6 . A . D. 1287 (31 gennaio, Indiz. X V ).

Provenienza Cattedrale.

Data d i luogo Barletta.

Rogatario Arimagnus not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,23; lung. 0,27.

Scrittura Gotica.

Contenido Stephanus tartarus et Philippa, coniugi, donarono pro 

anima alla Chiesa di S Maria Maggiore di Barletta 

una loro casa cuín Gayfo adherenti, situati in pietà- 

gio S. Marie.

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnatone domini nostri iesu christi 

Millesimo ducentésimo octuagesimo séptimo dominantibus 

heredibus et succesoribus dive memorie domini Karoli Ieru- 

salem et Sicilie Regis Illustris eoruin dominii Anno Ter- 

tio Mense Ianuarii ultimo die eiusdem quintedecime Indi- 

cionis. Nos Stephanus tartarus. et Philippa vii* et uxor 

Barolitani cives Coram Henrico de Nicastro Regali Baroli 

Iudice et testibus subnotatis licteratis de eadem terra etc. 

mulier legaliter inquisita etc. consensu viri sui et Guillel- 

mi de Iuno legitimi mundualdi. mei vobis dompno Petro
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de Maraldicio et Iacono Benevenuto, clericis procuratori- 

bus Maioris Ecclesie Sante Marie Maioris de Barolo Reci- 

pientibus vice nomine et prò parte Chori clericorum ipsius 

Ecclesie voluntarie donavimus et per fustem tradidimus 

titulo Irrevocabili Inter vivos domum unam nostram orea- 

tam cum Gayfo ipsi domo adherenti ex parte occidentis 

existentem in pictagio Sante Marie Civitatis Baroli a 

medio pariete Iuxta domum magistri clementis. A media 

transenda Iuxta domum dopili Andree a medio castro 

Iuxta domum Bicenne mulieris. et iuxta viam. ex qua dona

tone nichil aliud petimus a Clericis predicte Ecclesie pre

ter missas et orationes prò animabus nostris ad deum etc. 

Guadiam quoque dedimus predicte Ecclesie etc. Contra 

que si fecerimus eisdem clericis uncias auri quatuor et 

totidem Curie etc. Quod scripsi Ego Arimagnus puplicus 

Baroli notarius qui predictis rogatus Interfui et meo signo 

consueto signavi. (C’è il segno).

f  Henricus q. s. ludex. (Segue il segno). 

f  Guillelmus (?) de Corneto not. baroli testatur. 

f  Iohannes pullenus puplicus Baroli not. 

f  Gualterius puplicus Baroli not. testatur.

N. 47. A. D, 1287 (9  m arzo , Indiz. X V ).

Provenienza

Data d i luogo

Rogatario

Descrizione

Scrittura

Contenuto

Bibliografia

Cattedrale.

Barletta.

Alberìcus de Fronte not.

Taglio rettangolare: alt. 0,22, larg. 0,15.

Gotica.

Panca, f. magistri Silvestri Argenterii, donò prò anima 

alla Chiesa di S. Maria episcopii di Barletta quarte- 

rium unum di una sua casa orreata, sita in pictagio 

S. Marie.

Inedita.

f  Anno ab Incarnatione domini nostri Iesu Christi 

millesimo ducentésimo octogésimo séptimo Regentibus 

Regnis heredum et successorum Clare memorie domini
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Karoli lerusalem et Sicilie Regis lllustris Magnificis viris 

domino Roberto illustri Comite Atrabatane et domino 

Gerardo episcopo sabinensi apostolice sedis legato Baiulis 

Regni Sicilie per Sanctam Romanam Ecclesiam constitutis 

Baliatus vero illorum anno tercio. Mense Martii Nono die 

eiusdem quintedecime Indicionis Aput Barolum. Nos Hen- 

ricus de Nicastro Begalis Baroli ludex. Albericus de Fronte 

puplicus eiusdem terre notarius et subscripti testes licte- 

rati de eadem terra ad hoc specialiter vocati et Bogati 

puplico scripto notumfacimus et testamur. quod mulier 

nomine pasca f. magistri silvestri argenterii patris sui et 

Iaconi Nicolai fratris sui legitimorum mundualdorum suo- 

rum. A me qui supra ludice legaliter Inquisita etc. Inter 

Cetera legavit prò remedio peccatorum suorum Maiori Ec

clesie Sante Marie episcopii Baroli. Quarterium unum eius

dem domus sue orreate existentis in pictagio Sante Marie 

Inter hos fines. iusta domum Petri de Sabasta. luxta do- 

mum predicti magistri Silvestri. Iuxta domum Romani zap

patori^ et Iuxta viam puplicam. Ita tamen quod per obi- 

tum diete pasce mulieris Clerici eiusdem Ecclesie tenean- 

tur Missarum sollempnia Celebrare et orare Deum prò 

anima ipsius mulieris. Presens puplicum scriptum etc. per 

manus mei predicti Alberici puplici Baroli notarii signo 

meo consueto signatum. (Segue il segno). 

f  Henricus q. s. Iudex. (Segue il segno). 

f  Armagnus puplicus Baroli notarius testatur.

N. 48. A . D. 1287 (io novem bre, Indiz. X V ).

Provenienza Cattedrale.

Data d i luogo Barletta.

Rogatario Thomasius not.

Scrittura Gotica sbiadita.

Contenuto Senioricius de santa cruce archipresbiter della Chiesa di 

S. Maria Maggiore, per utilità della chiesa, permuta 

una casa diruta messa, presso il cimiterium della detta